Orientações:

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 RENATA LACERDA DE FREITAS APTO 16-139/2013

2 STENIA DOS SANTO BARROS INAPTO 52-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 NÚBIA ASSIS MANSKE APTO 17-139/2013

2 ALEXANDRO FURTADO FAGUNDES INAPTO 34-139/2013

3 MARGARETH MENDES DE OLIVEIRA INAPTO 19-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

2 SOLANGE RAMOS DE AGUILAR APTO 30-139/2013

3 MARIANE TOLENTINO BRANDAO APTO 40-139/2013

6 LEVI CÉSAR DA SILVA SOUSA APTO 12-139/2013

5 MARIA APARECIDA RODRIGUES ASSUNÇÃO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 18-139/2013

1 APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA INAPTO 24-139/2013

4 SIMONE FERRAZ PEREIRA INAPTO 42-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 CARINE BATISTA DA SILVA BARREIRA INAPTO 8-139/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA- DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 136/2013 DE 12 DE JULHO DE

2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ALMENARA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado de Avaliação Psicológica- , nos termos

do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 139/2013, de 19 de julho de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a

unidade prisional do Município de ALMENARA/MG.

Cargo: Assistente Executivo da Defesa Auxiliar de Consultório Dentário

Cargo: Assistente Executivo da Defesa Social Técnico de Enfermagem

I - O candidato considerado INAPTO que desejar informações sobre sua Inaptidão deverá preencher o Anexo V, comparecer pessoalmente dias 21 e 22 de

outubro de 2013, nos horários de 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 16h00, à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção,

Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º Andar, Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/Minas Gerais, e realizar

obrigatoriamente a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

II - O candidato considerado Inapto poderá interpor recurso administrativo ( anexo VI) no prazo de 01 (um)  dia útil, após a realização da entrevista de

devolução.

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Assistente Social

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Dentista

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 GIULIANNO MOREIRA GUSMAO APTO 53-139/2013

3 TARISCH TAVARES FARIAS APTO 7-139/2013

4 JULIANA BATISTA VIANA ROCHA APTO 57-139/2013

5 RENATO ANTUNES DE OLIVEIRA APTO 13-139/2013

8 VIVIANNE MARTINS PORTO APTO 50-139/2013

7 BRUNA CORDEIRO BARBOSA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 27-139/2013

6 GEOMÁRCIA DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 44-139/2013

10 PABLO ALVES MOREIRA DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 26-139/2013

2 AMANDA ALCANTARA CAMISAO INAPTO 32-139/2013

9 RAFAÉU DANTAS ANDRADE INAPTO 49-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 DINEIVA ROCHA ARAÚJO APTO 4-139/2013

3 GILDO MARTINS DE ASSUNCAO APTO 31-139/2013

4 IRLANDINA VIEIRA RIBEIRO SOBRINHA APTO 1-139/2013

2 MARCO TULIO SANTOS LEDO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 56-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

2 KAROLINE LIMA PEREIRA APTO 45-139/2013

4 ERLIENE GOMES DE SOUZA FAGUNDES APTO 35-139/2013

5 THALITA GUIMARÃES RUAS APTO 51-139/2013

6 GLISIELE DOS SANTOS RIBEIRO APTO 11-139/2013

7 PAMELA DOS SANTOS SILVA APTO 6-139/2013

9 CRISTINA OLIVEIRA COSTA APTO 20-139/2013

3 FLAVIA BOTELHO LEAL DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 39-139/2013

8 SÍLVIA DE SOUSA ANDRÉ DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 48-139/2013

1 ANE GLICE ROCHA ARAÚJO INAPTO 3-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

1 JANAINA SOARES LOPES INAPTO 33-139/2013

Classificação Nome Parecer

Motivo da

Desclassificação Inscrição

3 JULIANA PEREIRA BRITO APTO 41-139/2013

2 HILARIA MARIA BRITO DESCLASSIFICADO Item 17.3 alínea "f" 46-139/2013

1 JANAINA TUPY BARREIRA MARTINS FONSECA INAPTO 15-139/2013

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 18 de outubro de 2013.

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social-Psícólogo

Arlinda Marcia Guimarães de Faria

Diretoria de Recrutamento e Seleção

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Pedagogo

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Gerente de Produção

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Farmacêutico

Cargo: Analista Executivo da Defesa Social Enfermeiro